ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

VĂN PHÒNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-KGVX

V/v triển khai thực hiện Công văn

số 6646/BGDĐT-KHTC ngày

20/10/2025 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo

Hà Nội, ngày       tháng    năm 2025

     Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ủy ban nhân dân Thành phố nhận được Công văn số 6646/BGDĐT-

KHTC ngày 20/10/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thúc đẩy thanh

toán không dùng tiền mặt (có văn bản gửi kèm).

Về việc này, Phó Chủ tịch UBND Thành phố Vũ Thu Hà có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

triển khai thực hiện Công văn số 6646/BGDĐT-KHTC ngày 20/10/2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo, có báo cáo gửi Bộ Giáo dục và Đào tạo đảm bảo chất

lượng, nội dung, tiến độ theo yêu cầu (trước ngày 30/10/2025), báo cáo UBND

Thành phố kết quả thực hiện.

Văn phòng UBND Thành phố thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch

UBND Thành phố để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND Thành phố; (để

- Phó Chủ tịch Vũ Thu Hà;      b/c)

- UBND các phường, xã;

- VPUB: CVP, PCVP P.T.T.Huyền,

  Các phòng: KGVX, TH;

- Lưu: VT, KGVX.Huyền

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Thu Huyền

		2025-10-22T08:58:56+0700

		2025-10-22T09:37:05+0700
	Phạm Thị Thu Huyền

		2025-10-22T11:37:10+0700

		2025-10-22T11:37:10+0700

		2025-10-22T11:37:10+0700

		2025-10-22T11:37:10+0700